Zatacznik Nr 4™
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Zdnia s 2018 .

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z Unii Europejskiej oraz pozostale $rodki ze zrédel zagraniacznych nie podlagajacych zwrotowi.

Lp

Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja
(dzial,
rozdziat)

Wydatki w okresie

realizacji Projektu

(catkowita wartosc¢
Projektu) (6+7)

w tym:

Planowane wydatki

Srodki z budzetu
krajowego

Srodki z budzetu
UE

2019

Wydatki razem
(9+13)

z tego:

Srodki z budzetu krajowego™*

Srodki z budzetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, zrodta finansowania:

pozyczkii
kredyty

abliga

4 pozostale
cje

Wydatki razem
o (14+15+16+17)

z tego, zrodla finansowania:

pozyczki na
prefinansowan
ie z budzetu
panstwa

pozyczki i
kredyty

obliga

2 pozostate
cje

2

14 15 16 17

Wydatki majatkowe razem:

Program:

Priorytet:

Dzialanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

ztego: 2019 r
2020r.
2021r.

2022 1.

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

1.2

Razem wydatki:

z tego: 2019 .
2020r.

2021r

2002 "

Wydatki biezace razem:

X

51120,00

51 120,00

51 120,00

- 51 120,00

51120,00

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projekiu:

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
Cyfrowe Kompetencje spoleczenstwa
Dziatania szkoleniowe na rzecz

Ja w inlernecie

rozwoju kompetenciji cyfrowych

2

Razem wydatki:

X

51 120,00

51 120,00

51 120,00

- 51 120,00

51 120,00

ztego: 2019r.
2020r

2021r
2022t

750 75095

51 120,00

51120,00

51120,00

c 51 120,00

51 120,00

51 120,00

51120,00

Ogdlemn (1+2)

51 120,00

51 120,00

51120,00

- 51 120,00

51120,00

* wydatki obejmujg wydatki biezace | majatkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujgtych w wieloletnim programie inwestycyjnym )
** $rodki wiasne jst. wspotfinansowanie z budzetu panstwa oraz inne




